
Direction

GARE D’ÉTAINHUS - ST-ROMAIN

12

Du 31 août 2020  
au 27 juin 2021

NOUVELLE 
LIGNE

transports-lia.fr

HORAIRES
HIVER

60’
De 6h à 21h30



3

OÙ ACHETER VOTRE TITRE 
DE TRANSPORT
Tarifs valables depuis le 1er août 2018

Billet
sans contact

Pass LiA
anonyme

Pass LiA
nominatif

NOM
Prénom

XXXXXXXX

XXXXXXXX

MARTIN

DUPONT

YYYYYYYYYYY
YY

 Par SMS
 - Titre 1 heure : 1,80 € - Titre 1 Voyage Funi : 0,50 €

 envoyez 1H au 93 333     envoyez FUNI au 93 333

 À bord des bus
 - Billets sans contact (BSC) :
Titre 1 heure : 1,80 €
Titre Journée : 4,20 €

 Distributeur aux stations Tramway
 - Rechargement de votre Pass LiA - tous titres*
 - Titres 1 heure, Journée et 10 titres 1 heure multi sur BSC

 Agences LiA
 - Vente de tous les titres
 - Toutes transactions : création de Pass, rechargement...

 Dans nos commerces partenaires **
 - Rechargement des abonnements sur Pass LiA - tous titres*
 - Titres 1 heure, 10 titres 1 heure multi et Titre Journée sur BSC 
(dans certains commerces)
 - Abonnement mensuel plus sur Pass anonyme

 E-Boutique
 - Rechargement de votre Pass LiA nominatif - tous titres*
Délai jusqu’à 48h entre l’achat et le rechargement

 - Règlement des amendes

* En accord avec vos droits. Sauf abonnement annuel et titre 10 voyages Funi.
** Retrouvez la liste des commerces partenaires proches de votre ligne en page 11.

PEFC

RENSEIGNEMENTS
Tél : 02 35 22 35 00
Du lundi au samedi de 7 h à 19 h
Courriel : contact@transports-lia.fr
Internet : www.transports-lia.fr

CONTACT
AGENCES LiA
• La Boutique :

Arrêt Hôtel de Ville (Le Havre)
Du lundi au vendredi de 9h à 18h 
Samedi et vacances scolaires de 10h à 17h

• La Station :
Arrêt Gares (Le Havre)
Du lundi au samedi de 7h à 19h

Agences fermées les dimanches et jours fériés

SOMMAIRE

Vous consultez actuellement les horaires en direction 
de Gare d’Étainhus - St-Romain.
Retournez le document pour consulter les horaires dans 
l’autre direction.

Direction

GARE D’ÉTAINHUS - ST-ROMAIN

2

Titres de transport  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 3
Commerces partenaires   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 11
Horaires

• Lundi au vendredi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . p . 4 et 5
• Samedi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . p . 4 et 5
• Dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . p . 6 et 7
• Lundi au vendredi - vacances scolaires   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . p . 6 et 7



LEGENDES Arrêts accessibles aux personnes à mobilité réduite

GAINNEVILLE ÉPRETOT ÉTAINHUSST-ROMAIN-DE-COLBOSCLE HAVRE HARFLEUR GONFREVILLE-L’ORCHER
ST-

AUBIN-
ROUTOT

ST-
AUBIN-
ROUTOT

ÉPRETOT

1 min 7 min 8 min 5 min9 min 6 min7 min 5 min

 Gare
s 

 W . C
hurchill 

 P . S
emard  

 Stade Océane 

 La
 Brèque 

 St M
artin

  

 La
 Fo

rge  

 Cantip
ou  

 Bévil
lie

rs  

 Plaine  

 Parc de l’E
stu

aire
 

 Camp Dolent 

 Le
s C

los M
olin

ons 

 La
 Sente  

 Jonquille
s  

 Horlo
ge  

 La
 Queue du Gril 

 Centre
 Pénite

ntia
ire

 

 La
 Botte

 

 Centre
 

 Ctre
 Commercial *

 

 Parc-Éco Norm
andie 

 Hôpita
l 

 Le
 Te

mple 

 A. S
iegfri

ed 

 Rond-Point des B
leuets 

 Gare
 d’

Éta
inh

us
 -

St-R
om

ain
 

Du lundi au vendredi
Direction

 GARE D’ÉTAINHUS - ST-ROMAIN12

4 5

Le Havre Gares 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Stade Océane 8:12 9:12 10:12 11:12 12:13 13:12 14:13 15:12 16:14 17:16 18:15 19:12 20:12

Harfleur La Brèque 6:17 7:17 8:17 9:16 10:17 11:17 12:18 13:17 14:18 15:17 16:19 17:22 18:21 19:17 20:16
Gonfreville-l'Orcher Parc de l'Estuaire 6:25 7:26 8:26 9:25 10:26 11:26 12:27 13:26 14:27 15:26 16:28 17:31 18:30 19:24 20:23
Gainneville Horloge 6:31 7:32 8:32 9:31 10:32 11:32 12:33 13:32 14:33 15:32 16:35 17:39 18:38 19:31 20:29
St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 6:32 7:33 8:33 9:32 10:33 11:33 12:34 13:33 14:34 15:33 16:36 17:40 18:39 19:32 20:30
St-Romain-
de- Colbosc 

Ctre Commercial 6:39 7:40 8:40 9:39 10:40 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40 16:43 17:47 18:46 19:39 20:37
A . Siegfried 6:47 7:48 8:48 9:47 10:48 11:48 12:49 13:48 14:49 15:48 16:51 17:55 18:54 19:47 20:45

Étainhus Gare d'Étainhus - St-Romain 6:52 7:53 8:53 9:52 10:53 11:53 12:54 13:53 14:54 15:53 16:56 18:00 18:59 19:52 20:50

Le Havre Gares 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Stade Océane 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11

Harfleur La Brèque 6:17 7:17 8:16 9:16 10:16 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:16 20:15
Gonfreville-l'Orcher Parc de l'Estuaire 6:24 7:24 8:23 9:24 10:25 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:23 20:22
Gainneville Horloge 6:29 7:29 8:29 9:30 10:31 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:33 18:33 19:29 20:28
St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 6:30 7:30 8:30 9:31 10:32 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 19:30 20:29
St-Romain-
de- Colbosc 

Ctre Commercial 6:37 7:37 8:37 9:38 10:39 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:41 19:37 20:36
A . Siegfried 6:45 7:45 8:45 9:46 10:47 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 19:45 20:44

Étainhus Gare d'Étainhus - St-Romain 6:50 7:50 8:50 9:51 10:52 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:54 18:54 19:50 20:49

Pas DE 
TICKET ?

pensez au 
titre sms

*Conditions d’utilisation du service disponibles sur transports-lia.fr

Le samedi
Direction

 GARE D’ÉTAINHUS - ST-ROMAIN12



Le dimanche et jours fériés
(sauf le 1er mai)

6 7

LEGENDES Arrêts accessibles aux personnes à mobilité réduite

GAINNEVILLE ÉPRETOT ÉTAINHUSST-ROMAIN-DE-COLBOSCLE HAVRE HARFLEUR GONFREVILLE-L’ORCHER
ST-

AUBIN-
ROUTOT

ST-
AUBIN-
ROUTOT

ÉPRETOT

1 min 7 min 8 min 5 min9 min 6 min7 min 5 min

 Gare
s 

 W . C
hurchill 

 P . S
emard  

 Stade Océane 

 La
 Brèque 

 St M
artin

  

 La
 Fo

rge  

 Cantip
ou  

 Bévil
lie

rs  

 Plaine  

 Parc de l’E
stu

aire
 

 Camp Dolent 

 Le
s C

los M
olin

ons 

 La
 Sente  

 Jonquille
s  

 Horlo
ge  

 La
 Queue du Gril 

 Centre
 Pénite

ntia
ire

 

 La
 Botte

 

 Centre
 

 Ctre
 Commercial *

 

 Parc-Éco Norm
andie 

 Hôpita
l 

 Le
 Te

mple 

 A. S
iegfri

ed 

 Rond-Point des B
leuets 

 Gare
 d’

Éta
inh

us
 -

St-R
om

ain
 

Direction
 GARE D’ÉTAINHUS - ST-ROMAIN12

ouez roulez

Du lundi au vendredi - 
vacances scolaires

Direction
 GARE D’ÉTAINHUS - ST-ROMAIN12

Dates des vacances scolaires
Toussaint 2020 du samedi 17 octobre 2020 au dimanche 1er novembre 2020

Noël 2020 du samedi 19 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021

Hiver 2021 du samedi 20 février 2021 au dimanche 7 mars 2021

Printemps 2021 du samedi 24 avril 2021 au dimanche 9 mai 2021
Le départ en vacances a lieu après la classe, la reprise des cours le lendemain matin des 
jours indiqués .

Le Havre Gares 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Stade Océane 11:12 12:13 13:12 14:13 15:13 16:14 17:16 18:15 19:12 20:11

Harfleur La Brèque 9:20 10:19 11:16 12:18 13:16 14:18 15:18 16:19 17:23 18:21 19:16 20:15
Gonfreville-l'Orcher Parc de l'Estuaire 9:27 10:26 11:24 12:26 13:23 14:26 15:26 16:26 17:31 18:28 19:23 20:22
Gainneville Horloge 9:32 10:32 11:30 12:32 13:28 14:32 15:32 16:32 17:37 18:33 19:28 20:27
St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 9:33 10:33 11:31 12:33 13:29 14:33 15:33 16:33 17:38 18:34 19:29 20:28
St-Romain-
de- Colbosc 

Ctre Commercial 9:40 10:40 11:38 12:40 13:36 14:40 15:40 16:40 17:45 18:41 19:36 20:35
A . Siegfried 9:48 10:48 11:46 12:48 13:44 14:48 15:48 16:48 17:53 18:49 19:44 20:43

Étainhus Gare d'Étainhus - St-Romain 9:53 10:53 11:51 12:53 13:49 14:53 15:53 16:53 17:58 18:54 19:49 20:48

Le Havre Gares 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Stade Océane 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:13 16:14 17:16 18:14 19:12 20:12

Harfleur La Brèque 6:17 7:17 8:17 9:16 10:16 11:16 12:17 13:17 14:17 15:18 16:19 17:22 18:20 19:17 20:16
Gonfreville-l'Orcher Parc de l'Estuaire 6:25 7:26 8:26 9:25 10:25 11:25 12:26 13:26 14:26 15:27 16:28 17:31 18:29 19:24 20:23
Gainneville Horloge 6:31 7:32 8:32 9:31 10:31 11:31 12:32 13:32 14:32 15:33 16:35 17:39 18:37 19:31 20:29
St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 6:32 7:33 8:33 9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:34 16:36 17:40 18:38 19:32 20:30
St-Romain-
de- Colbosc 

Ctre Commercial 6:39 7:40 8:40 9:39 10:39 11:39 12:40 13:40 14:40 15:41 16:43 17:47 18:45 19:39 20:37
A . Siegfried 6:47 7:48 8:48 9:47 10:47 11:47 12:48 13:48 14:48 15:49 16:51 17:55 18:53 19:47 20:45

Étainhus Gare d'Étainhus - St-Romain 6:52 7:53 8:53 9:52 10:52 11:52 12:53 13:53 14:53 15:54 16:56 18:00 18:58 19:52 20:50





Direction

Le Havre
GARES

12

Du 31 août 2020  
au 27 juin 2021

NOUVELLE 
LIGNE

transports-lia.fr

HORAIRES
HIVER

60’
De 6h à 21h30



PEFC

RENSEIGNEMENTS
Tél : 02 35 22 35 00
Du lundi au samedi de 7 h à 19 h
Courriel : contact@transports-lia.fr
Internet : www.transports-lia.fr

CONTACT
AGENCES LiA
• La Boutique :

Arrêt Hôtel de Ville (Le Havre)
Du lundi au vendredi de 9h à 18h 
Samedi et vacances scolaires de 10h à 17h

• La Station :
Arrêt Gares (Le Havre)
Du lundi au samedi de 7h à 19h

Agences fermées les dimanches et jours fériés

SOMMAIRE

Vous consultez actuellement les horaires en direction 
du Havre - Gares. 
Retournez le document pour consulter les horaires dans 
l’autre direction.

Direction

Le Havre
GARES

COMMERCES PARTENAIRES
SUR LA LIGNE

Harfleur
Commerce partenaire Adresse Arrêts à proximité
Bar - 
Le Beaulieu Bar 7 place Guy de Maupassant J. Mermoz

Tabac des 104 3 rue des 104 La Brèque

Carrefour City 6 rue Jehan de Grouchy La Brèque

Gonfreville-l’Orcher
Commerce partenaire Adresse Arrêts à proximité

Tabac Presse Ctre Cial Océane Parc de l’Estuaire

Gainneville
Commerce partenaire Adresse Arrêts à proximité
Bar Tabac -  
Café de la Poste 56 rue de la Libération Horloge

Montivilliers
Commerce partenaire Adresse Arrêts à proximité

Auchan Avenue Maréchal Foch Hôpital J. Monod

Retrouvez les principaux lieux de vente en page 3

Rechargement de tous les abonnements 
mensuels et titres occasionnels 
correspondants à vos droits sur Pass 
LiA ou BSC.

Titre 1 heure, Titre Journée et 
10 titres 1 h Multi sur BSC (dans 
les commerces mentionnés du 
symbole dans la liste ci-dessous)

Titres de transport  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 3
Commerces partenaires   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 11
Horaires

• Lundi au vendredi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 12 et 13
• Samedi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 12 et 13
• Dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 14 et 15
• Lundi au vendredi - vacances scolaires   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 14 et 15

1110



LEGENDES Arrêts accessibles aux personnes à mobilité réduite

1 min7 min8 min5 min 5 min9 min6 min 7 min

ÉPRETOT
ST-

AUBIN-
ROUTOT

ST-LAURENT-
DE-

BREVEDENT
GONFREVILLE-L’ORCHERÉTAINHUS ST-ROMAIN-DE-COLBOSC ÉPRETOT GAINNEVILLE HARFLEUR LE HAVRE

 Gare
 d’

Éta
inh

us
 -

St-R
om

ain
 

 Rond-Point des B
leuets 

 A. S
iegfri

ed 

 Le
 Te

mple 

 Hôpita
l 

 Parc-Éco Norm
andie 

 Ctre
 Commercial *

 

 Centre
 

 La
 Botte

 

 Centre
 Pénite

ntia
ire

 

 La
 Queue du Gril 

 Horlo
ge  

 Jonquille
s  

 La
 Sente  

 Le
s C

los M
olin

ons 

 Camp Dolent 

 Parc de l’E
stu

aire
 

 Plaine  

 Bévil
lie

rs  

 Cantip
ou  

 La
 Fo

rge  

 St M
artin

  

 La
 Brèque 

 Stade Océane 

 P. S
emard   

 W. C
hurchill  

 Colbert 

 Gare
s  

Du lundi au vendredi
Direction

 Le Havre - GARES12

1312

Pas de 
monnaie ?
pensez au 
titre sms

*Conditions d’utilisation du service disponibles sur transports-lia.fr

Étainhus Gare d’Étainhus - St-Romain 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:00 15:00 16:00 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
St-Romain-
de- Colbosc

A . Siegfried 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:10 14:05 15:05 16:05 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Ctre Commercial 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:18 14:13 15:13 16:13 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:20 15:20 16:20 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Gainneville Horloge 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:27 14:22 15:22 16:22 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Gonfreville-l’Orcher Parc de l’Estuaire 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:33 14:28 15:28 16:28 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Harfleur La Brèque 7:36 8:36 9:37 10:37 11:37 12:36 13:42 14:37 15:37 16:38 17:43 18:41 19:41 20:41 21:41

Le Havre Stade Océane 7:41 8:41 9:42 10:42 11:42 12:41 13:47 14:42 15:42 16:43 17:48 18:46 19:45
Gares 7:49 8:51 9:50 10:50 11:50 12:49 13:55 14:50 15:50 16:51 17:58 18:54 19:52

Le samedi
Direction

 Le Havre - GARES12
Étainhus Gare d’Étainhus - St-Romain 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:00 15:00 16:00 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
St-Romain-
de- Colbosc

A . Siegfried 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:10 14:05 15:05 16:05 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Ctre Commercial 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:18 14:13 15:13 16:13 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:20 15:20 16:20 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Gainneville Horloge 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:27 14:22 15:22 16:22 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Gonfreville-l’Orcher Parc de l’Estuaire 7:27 8:27 9:27 10:28 11:28 12:28 13:33 14:28 15:28 16:28 17:33 18:33 19:32 20:32 21:32
Harfleur La Brèque 7:34 8:34 9:34 10:36 11:36 12:35 13:41 14:37 15:37 16:37 17:43 18:41 19:39 20:39 21:39

Le Havre Stade Océane 7:37 8:37 9:37 10:39 11:39 12:38 13:44 14:41 15:41 16:41 17:46 18:44 19:42
Gares 7:44 8:44 9:44 10:46 11:46 12:45 13:51 14:49 15:48 16:48 17:53 18:51 19:49



Le dimanche et jours fériés
(sauf le 1er mai)

XX XX

LEGENDES Arrêts accessibles aux personnes à mobilité réduite

1 min7 min8 min5 min 5 min9 min6 min 7 min

ÉPRETOT
ST-

AUBIN-
ROUTOT

ST-LAURENT-
DE-

BREVEDENT
GONFREVILLE-L’ORCHERÉTAINHUS ST-ROMAIN-DE-COLBOSC ÉPRETOT GAINNEVILLE HARFLEUR LE HAVRE

 Gare
 d’

Éta
inh

us
 -

St-R
om

ain
 

 Rond-Point des B
leuets 

 A. S
iegfri

ed 

 Le
 Te

mple 

 Hôpita
l 

 Parc-Éco Norm
andie 

 Ctre
 Commercial *

 

 Centre
 

 La
 Botte

 

 Centre
 Pénite

ntia
ire

 

 La
 Queue du Gril 

 Horlo
ge  

 Jonquille
s  

 La
 Sente  

 Le
s C

los M
olin

ons 

 Camp Dolent 

 Parc de l’E
stu

aire
 

 Plaine  

 Bévil
lie

rs  

 Cantip
ou  

 La
 Fo

rge  

 St M
artin

  

 La
 Brèque 

 Stade Océane 

 P. S
emard   

 W. C
hurchill  

 Colbert 

 Gare
s  

Direction
 Le Havre - GARES12

1514

ouez roulez

Étainhus Gare d’Étainhus - St-Romain 10:00 11:00 12:05 13:00 14:05 15:00 16:05 17:00 18:05 19:00 20:05 21:05
St-Romain-
de- Colbosc

A . Siegfried 10:05 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 16:10 17:05 18:10 19:05 20:10 21:10
Ctre Commercial 10:13 11:13 12:18 13:13 14:18 15:13 16:18 17:13 18:18 19:13 20:18 21:18

St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 10:20 11:20 12:25 13:20 14:25 15:20 16:25 17:20 18:25 19:20 20:25 21:25
Gainneville Horloge 10:22 11:22 12:27 13:22 14:27 15:22 16:27 17:22 18:27 19:22 20:27 21:27
Gonfreville-l’Orcher Parc de l’Estuaire 10:28 11:28 12:33 13:27 14:32 15:28 16:33 17:28 18:32 19:27 20:32 21:32
Harfleur La Brèque 10:36 11:36 12:40 13:34 14:40 15:36 16:41 17:36 18:39 19:34 20:39 21:39

Le Havre Stade Océane 10:41 11:41 12:45 13:39 14:45 15:41 16:46 17:41 18:44 19:38 20:43 21:43
Gares 10:49 11:49 12:53 13:47 14:53 15:49 16:54 17:51 18:52 19:45 20:50 21:50

Du lundi au vendredi - 
vacances scolaires

Direction
 Le Havre - GARES12

Étainhus Gare d’Étainhus - St-Romain 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:05 14:00 15:00 16:00 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
St-Romain-
de- Colbosc

A . Siegfried 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:10 14:05 15:05 16:05 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Ctre Commercial 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:18 14:13 15:13 16:13 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

St-Aubin-Routot Centre Pénitentiaire 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:20 15:20 16:20 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Gainneville Horloge 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:27 14:22 15:22 16:22 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Gonfreville-l’Orcher Parc de l’Estuaire 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:33 14:28 15:28 16:28 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Harfleur La Brèque 7:36 8:36 9:37 10:37 11:37 12:36 13:42 14:37 15:37 16:38 17:43 18:41 19:41 20:41 21:41

Le Havre Stade Océane 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:39 13:46 14:41 15:41 16:42 17:47 18:45 19:44
Gares 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:46 13:53 14:48 15:48 16:49 17:55 18:52 19:51

Dates des vacances scolaires
Toussaint 2020 du samedi 17 octobre 2020 au dimanche 1er novembre 2020

Noël 2020 du samedi 19 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021

Hiver 2021 du samedi 20 février 2021 au dimanche 7 mars 2021

Printemps 2021 du samedi 24 avril 2021 au dimanche 9 mai 2021
Le départ en vacances a lieu après la classe, la reprise des cours le lendemain matin des 
jours indiqués .


